15-02-2024 14:05:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A proposição se justifica pela necessidade de acabar com o problema do bueiro entupido, que corre a céu
aberto, podendo trazer doenças às pessoas que residem nas proximidades, como também atender a constante
solicitação dos moradores, que estão exigindo que seja tomada uma providência.

Solicitação de limpeza de bueiro

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-04-2018

RUA DOS PISTONS, TAIAMAN, 38.415-081, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: EM
FRENTE AO NUMEROS 604

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - LIMPEZA Nº 3510/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 11 de abril de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total